
PÁGINA 8 QUARTA - FEIRA 15 DE JANEIRO 2025 - ANO XIII – EDIÇÃO 2848 

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801 

                                        

 

       
 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 100101/2025 

Inexigibilidade nº 01/2025 

Processo nº 102002/2025 

  

Espécie: Contrato nº 100101/2025, firmado em 10/01/2025; Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Cruz, 

inscrito no CNPJ nº 08.144.784/0001-33, Contratado: CAIO BEZERRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 14.242.005/0001-35; Objeto: Contratação de empresa 

especializada para a prestação de serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria jurídica para 

acompanhamento dos trabalhos do Setor de Licitações, para atender as demandas do Município de Nova 

Cruz/RN.; Amparo: Inexigibilidade 01/2025; Processo: 102002/2025; Fundamentação Legal: Lei 

14.133/2021, Art. 74, III, c (PNCP) Vigência: de 10/01/2025 a 10/01/2026; Cobertura 

Orçamentária: UNIDADE 04- SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, COMPRA E CONTR SUB 

UNIDADE 04.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, COMPRA E CONTRATOS 

PROJETO ATIVIDADE 2009-MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS. ELEMENTO DESPESA 3.3.90.39.00-OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA. FONTE 100-RECURSOS ORDINÁRIOS. Valor:R$  

96.000,00 (noventa e seis mil reais); Signatários: pelo Contratante, João Nogueira Neto e, 

pelo Contratado, CAIO TULIO DANTAS BEZERRA.  

  

Nova Cruz/RN, 10 de janeiro de 2025. 

  

  

João Nogueira Neto 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 


